PORTARIA N.º 19.312, DE 28/02/2023.

ALTERA A PORTARIA QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar no art. 2º da Portaria n.º 19.232 de 06/02/2023, que trata

da designação de servidores na Rede de Interlocutores Setoriais, responsável pelas ações

de Ouvidoria e Transparência junto aos Órgãos Municipais, da Secretaria de Meio

Ambiente – SEMAM, a partir de 24/02/2023, conforme Processo n.º 5438/2023,

passando a vigorar da seguinte forma:

LOTAÇÃO SERVIDOR MEMBRO MATRÍCULA

SEMAM Samara Santorio Tessarolo  Titular 28.527

SEMAM Eva Rosiney da Silva Cordeiro Suplente 21.922

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 28 de fevereiro de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100350034003900380033003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-03-01T12:27:58-0300